
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/172/2017 

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/165/2016 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego  

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814.), w zw. z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 

U. z 2016, 1943 z późn. zm.) Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/165/2016 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Ropczycko Sędziszowskiego dla 

niepublicznych szkół i placówek oświatowych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania przyznanych dotacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie „Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki - otrzymują dotację, o której mowa w §1 na każdego 

ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, 

w wysokości 65% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju. Uczestnictwo uczniów 

w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych musi być potwierdzone ich własnoręcznymi podpisami 

na listach obecności na tych zajęciach. W przypadku braku na terenie Powiatu Ropczycko-

 Sędziszowskiego szkoły publicznej danego typu i rodzaju, kwotę dotacji określa się w wysokości  

65% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju odpowiednio w najbliższej gminie lub 

najbliższym powiecie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. W przypadku braku odpowiednio 

najbliższej gminy lub najbliższego powiatu prowadzącego szkołę danego typu i rodzaju kwotę dotacji 

określa się w wysokości 65% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju w najbliższym 

województwie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. 

2) Skreśla się w §6 ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.  

  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Ropczycko-Sędziszowskiego 

 

 

Józef Rojek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 2811


		2017-08-11T14:37:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




